ffiu lP4 (

rt
À

ESTADO DE SERGIPE
FUÀIDo MUMCTpAL DE,LssrsrÊNcr.c. socrlr, - FMAS

EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Comunico para os devidos fins, que O Fundo Municipal de Assistência Social realizou

Dispensa de Licitação mediante justificativa, para Aquisição de 153 (cento e

cinquenta e trôs) Cestas Básicas, no valor de R$114,82 (cento e quatorze reais e

oitenta e dois centavos) cada cesta, totalizando o valor de R$17.567,46 (dezessete mil,

quinhentos e sessenta e sete reais e quarenta e seis centavos), pelo Fundo Municipal

de Assistência Social, para serem doadas a Familias Carentes do Município de Moita

Bonita/SE, junto à MERCEARIA MOTA LTDA'ME, para conhecimento geral, em

conformidade com o art. 26, da Lei 8.666/93.

Moita Bonita/SE, 01 de fevereiro de 2021.

t/j\
k.<* )-L, ,(*r tv-r K-l-: .
UANE SANTANA REIS E MORAEI Pr""idente da CPL

(lldrut'
S

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Cenho- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE

Fone/fax. (7ql 3453- 1255 E-mail licitaca rnoitaboni